
2016 年 12 月吉日 

 お取引先各位 

年末年始休業のお知らせ
拝啓 
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、誠に勝手ながら、弊社では、下記期間を年末年始休業とさせていただきます。 

休業中は何かとご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
敬具 

記 

■年末年始休業期間   2016 年 12 月 29 日（木） ～ 2017 年 1 月 4 日（水） 
       ※2016 年 12 月 28 日（水）は午前中のみの営業となります。 
       ※1 月 5 日（木）より通常業務を開始いたします。 

■電話でのお問い合わせ   ｅサービスセンター   0120‐045‐897（フリーダイヤル） 
       ※上記窓口にて 24 時間体制で受付を行なっています。 
       ※緊急の場合、弊社担当者から折り返しご連絡いたしますが、 
    ご返答にお時間がかかる場合があります。 
    何卒ご理解ご了承のほど重ねてお願いいたします。

■ＦＡＸ・メール・web でのお問い合わせ 
     休業期間中に受信いたしました FAX・メール・web でのお問い合わせにつきましては、 
     2017 年 1 月 5 日（木）以降に順次対応をいたします。

以 上 


